АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июля 2020 года № 378

г. Холм

О включении жилого помещения в специализированный жилищный

фонд

На основании пункта 1 подпункта 3 статьи 92 Жилищного кодекса

Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ и протокола жилищной

комиссии от 17.07.2020, Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить жилое помещение в специализированный жилищный

фонд для использования в качестве маневренного – комнату № 3, квартиры

№ 7, расположенную в жилом доме № 4 по ул. Зиновьева в г. Холме

Новгородской области, общей площадью 9 кв. м.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева